



NZ-240-44/2017/427/17/AN

Warszawa, dnia 06.12.2017 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę sprzętu serwerowego dla PIB-PIB – NZ-240-44/2017”.

I. WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęło zapytanie do treści SIWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielona poniżej odpowiedź pozostaje w sprzeczności z postanowieniami SIWZ lub też precyzuje lub uzupełnia postanowienia SIWZ, należy przyjąć, że stanowi ona zmianę SIWZ dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 38 ust. 4 ustawy i będzie stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiązującą w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, za obowiązującą w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SIWZ

Pytanie nr 1

Dotyczy części 3. Wymagania przedstawione w p. 12. i 15. są takie same, lecz w pierwszym przypadku obsługa wymienionych protokołów jest wymagana w momencie dostawy, a w drugim wymagana jest możliwość osiągnięcia obsługi tych protokołów (np. przez zakup licencji). Czy obsługa protokołu VRRP, protokołów routingu dynamicznego OSPFv2/v3 oraz routingu multicast w postaci PIM-SM, PIM-DM, PIM-SSM oraz IGMP wymagana jest w momencie dostawy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga obsługi protokołu VRRP, protokołów routingu dynamicznego OSPFv2/v3 oraz routingu multicast w postaci PIM-SM, PIM-DM, PIM-SSM oraz IGMP w momencie dostawy. Wymagana jest możliwość osiągnięcia obsługi tych protokołów w przyszłości.

Pytanie nr 2

W Załączniku 1.3 - Specyfikacja Techniczna dla części 3. Zamawiający w p. 27 wymaga aby zaoferowane urządzenie posiadało „zintegrowany wyświetlacz LCD pokazujący status urządzenia”, jednak pozostałe parametry techniczne tj. Budżet mocy, ilości i typy portów wskazują na

urządzenie nie posiadające wyświetlacza LCD. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści urządzenie nie wyposażone w wyświetlacz LCD ale spełniające pozostałe funkcjonalności?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia nie wyposażonego w wyświetlacz LCD.

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert:

1. Punkt 14.18 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Koperta powinna być oznaczona w następujący sposób:

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy (PIG-PIB)

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa

oraz opisana następująco:

Oferta na „Dostawę sprzętu serwerowego dla PIG-PIB”

(Sygn. Postępowania: NZ-240-44/2017)

Nie otwierać przed godziną 10:15 dnia 11.12.2017 roku.

2. Punkt 15.2 SIWZ otrzymuje brzmienie: „*Termin składania ofert upływa 11.12.2017 r. o godz. 10:00*”
3. Punkt 15.5 SIWZ otrzymuje brzmienie: „*Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 11.12.2017 r. o godz. 10:15, w siedzibie Zamawiającego w bud. A, pok. nr 220*”.

Zamawiający informuje, że w konsekwencji powyższych zmian modyfikacji ulega Ogłoszenie o zamówieniu.

Poświadczam: Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

mgr Izabela Hęclik